
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 г. 29/2027№

О Законе Волгоградской области "О внесении изменения в статью 5
Закона Волгоградской области от 04 августа 2005 г. № 1096-ОД

"О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления
им по договорам социального найма жилых помещений" (проект№ 4—20223)

Волгоградская Областная Дума п о с т а н о В Л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской Области "О внесении изменения
в статью 5 Закона Волгоградской области от 04 августа 2005 г. № 1096-ОД
”О порядке признания граждан малоимущими в целях предоставления
ИМ по договорам социального найма жилых помещений" (проект№ 4-20223).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской Области
для обнародования.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин


